LED-liitantalaite KGP 500-700mA 230V 30W IP20 TRIAC

Tuotekoodi 21076

Virtalahde on suunniteltu sisatiloihin, ja sen IP20-suojaluokka tarjoaa riittavan suojan pdlylta ja pienilta

esineilta. Se on ihanteellinen valinta koti- ja toimistotiloille, joissa tarvitaan luotettavaa ja vakaa

virtalahdetta erilaisille sahkolaitteille.

Valitsemalla laadukas virtalahde LED-talon valikoimasta voit olla varma, etta sahkolaitteesi saavat

luotettavaa ja turvallista virtaa, mika varmistaa niiden moitteettoman toiminnan ja pidemman kayttoian.

Takuu

Brandi
Syottojannite
Tehokerroin
Himmennettava
Teho
Maksimiteho
Kotelointiluokka
Kayttoika

Pituus

Leveys

Korkeus
Paketissa
Rungon materiaali
Kayttdymparisto
Kayttélampdtila
Sertifikaatit

5 vuotta

KGP

230V

0.92

TRIAC

30W

30W

IP20
100000h
137.5mm
44.0mm
30.0mm
1kpl

muovi
sisakayttoon
-25 - +45°C
ENEC, UKCA, CE, EAC, SAA, RoHS
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